
Республика Татарстан 

Карашай-Сакловское сельское 

поселение Сармановского 

муниципального района 

  

 

Татарстан Республикасы 

Сарман муниципаль 

районының Карашай-Саклау 

авыл җирлеге 

 

 

 

РЕШЕНИЕ                                                                                           КАРАР 

  От 14 октября 2019                                                                              № 97 

 

Об отмене решения «Об инициировании проведения референдума» 

 

В связи с многочисленными обращениями граждан, Совет Карашай-Сакловского 

сельского поселения Сармановского муниципального района  РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского 

муниципального района от 23.09.2019 г. № 93 отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO TATARSTAN .RU) и официальном 

сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» 

Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнение решения оставляю за собой.   

 

 

 

  Глава Карашай-Сакловского 

  сельского поселения                                       В.В.Хусниева 


